



SPORT

# Tariffario

**Valido dal 1 dicembre 2025**

**Le tariffe si intendono IVA in vigore esclusa.**

## Pista del ghiaccio

Pista del ghiaccio	CHF/ora	su richiesta
Pulizia del ghiaccio	a corpo	60.00

## Servizio pattini

Noleggio pattini	CHF	8.00*
Noleggio caschi	CHF	5.00*
Servizio affilatura pattini	CHF	10.00*
Noleggio piattaforma per sedia a rotelle		GRATUITO

\* Presso il nostro partner Interhockey

## Sala del curling

1 singolo rink	CHF/ora	50.00
5 rink - sala completa	CHF/giorno	su richiesta
Affitto per team building, aziende, gruppi (105 minuti e massimo 16 persone) con istruttore qualificato	CHF/sessione	su richiesta
Noleggio equipaggiamento base	p.p	10.00

## Skills hockey

Area skills	CHF/ora	su richiesta
-------------	---------	--------------



SPORT

# Tariffario

**Valido dal 1 dicembre 2025**

**Le tariffe si intendono IVA in vigore esclusa.**

## Simulatori sci

Sci alpino - 1 persona	CHF/ora	90.00*
Sci alpino - 2 persone	CHF/ora	160.00*
Sci alpino - 3 persone	CHF/ora	180.00*
Sci alpino - Gruppi 4-6 persone	CHF/ora	220.00*
Sci nordico - 1 persona	CHF/ora	105.00*

\* Comprende la presenza obbligatoria di un sorvegliante di CMFG ARENA e il noleggio dell'attrezzatura. Per l'utilizzo del simulatore di sci alpino è obbligatorio l'utilizzo del materiale a noleggio.

## Trampolini elastici

Bambini (fino a 15 anni) fino a 6 persone	CHF/ora	14.00*
Adulti (dai 16 anni) fino a 6 persone	CHF/ora	18.00*
Affitto struttura a gruppi	CHF/ora	su richiesta

\* Presentare un documento di identità valido

## Palestra

Palestra polivalente per la ginnastica (40x20 ml)	CHF/ora	130.00*
Palestra per la ginnastica e pista di atletica	CHF/ora	160.00*
Pista di atletica 110 m (3 corsie)	CHF/ora	50.00

\* Incluso utilizzo materiale standard



SPORT

# Tariffario

**Valido dal 1 dicembre 2025**

**Le tariffe si intendono IVA in vigore esclusa.**

## Velodromo

Affitto intera struttura	CHF/ora	Su richiesta
Entrata singola	CHF	20.00
Abbonamento annuale (12 mesi)	CHF	850.00
Abbonamento (6 mesi)	CHF	550.00
Affitto per team building, aziende, gruppi, (massimo 20 persone)	CHF/ora	Su richiesta
Noleggio biciclette, scarpe, casco (abbonati)	CHF/ora	20.00*
Noleggio biciclette, scarpe, casco (non abbonati)	CHF/ora	40.00*

\* Le biciclette a noleggio montano pedali MICHE MT4, compatibili con le scarpe a noleggio del velodromo. È possibile indossare le proprie scarpe portando i propri pedali.

**IMPORTANTE:** per accedere al velodromo è necessario frequentare un corso base di introduzione.

## Armadietti ventilati a noleggio

Noleggio armadietto 40 cm - mensile	CHF/mese	20.00
Noleggio armadietto 40 cm - annuale	CHF/anno	180.00
Noleggio armadietto 60 cm - mensile	CHF/mese	25.00
Noleggio armadietto 60 cm - annuale	CHF/anno	260.00

RISTORO



OSTELLO

## Ostello

1 camera* - 1 persona	CHF/notte	72.00
1 camera* - 2 persone	CHF/notte	104.00
1 camera* - 3 persone	CHF/notte	136.00
1 camera* - 4 persone	CHF/notte	168.00
Servizio letto a fine pernottamento	p.p	10.00

\* Camera con soli letti a castello



ARENA

# Tariffario

**Valido dal 1 dicembre 2025**

*Le tariffe si intendono IVA in vigore esclusa.*

## Arena

Sala conferenze 78 posti a sedere	CHF/giorno	800.00
Sala conferenze 78 posti a sedere (½ giornata)	CHF/giorno	500.00
Sala conferenze 78 posti a sedere (dalle 18:00)	CHF/ora	150.00
Bowling / Soccer Bowl	CHF/partita	8.00
Bowling - Noleggio scarpe	p.p	2.00
Biliardo	CHF/ora	16.00
Simulatore Golf professionale Trackman 4	CHF/ora	55.00
Simulatore Caccia professionale Marksman ST3	CHF/ 30 min. CHF/ 60 min. CHF/ 90 min. CHF/120 min.	55.00* 105.00* 150.00* 200.00*
Calciobalilla, frecce, flipper, airhockey, basket, giochi arcade, pesca verticale...	CHF/partita	Gettoni sul posto, secondo disponibilità
Eventi speciali e feste di compleanno	CHF	Su richiesta
Parcheggio prolungato per automobile	CHF/giorno	12.00

\* Tariffa senza istruttore

## Pista del ghiaccio pubblica

Entrata singola fino ai 6 anni	GRATUITA
Entrata singola 6-15 anni, AI e AVS	CHF 6.00*
Entrata singola dai 16 anni	CHF 10.00*

\* Presentare un documento di identità valido



ARENA

# Tariffario

**Valido dal 1 dicembre 2025**

**Le tariffe si intendono IVA in vigore esclusa.**

## Servizio pattini

Noleggio pattini	CHF	8.00*
Noleggio caschi	CHF	5.00*
Servizio affilatura pattini	CHF	10.00*
Noleggio piattaforma per sedia a rotelle		GRATUITO

\* Presso il nostro partner Interhockey